
令和７年１０月１日 

保護者の皆様 

大阪市立野里小学校長 

 

 

修学旅行 保護者説明会のご案内 
 

 

  平素は、本校の教育推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、１１月２７日（木）・２８日（金）の日程で修学旅行を実施いたします。つきましては、

下記の通り保護者説明会を行います。公私何かとご多用のこととは存じますが、ぜひ説明会にご出

席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時 令和７年１０月２８日（火）１５：４５～１６：３０ 

２．場所 多目的室 

      ※上履き(スリッパ等)をご用意ください。 

３．内容 〇日程（行事の内容）について 

     〇持ち物、準備について 

     〇注意事項 

     〇その他 

  ※アレルギー等不安なことがございましたら、担任までご相談

ください。 
 

 


